MUSEE NATIONAL
DES BEAUX-ARTS
DU QUEBEC

Frais de fonction Jean-Luc Murray directeur général
ler avril au 30 juin 2025

Description de la dépense Date

Total

Colt
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MUSEE NATIONAL
DES BEAUX-ARTS
DU QUEBEC

Frais de fonction Jean-Luc Murray directeur général

Description de la dépense
Repas d'affaires
Repas d'affaires

Repas d'affaires

ler juillet au 30 septembre 2025

Date

2025-07-04
2025-07-10
2025-09-11

Total

Coiit

64,39 $
77,90 $
46,00 $

188,29 $




	Frais de fonction JLM (1)
	Frais de fonction JLM (2)

