



Frais de fonction Jean-Luc Murray directeur général 1er avril au 30 juin 2025

Frais de fonction Jean-Luc Murray directeur général
1er juillet au 30 septembre 2025

Description de la dépense	Date	Coût
Repas d'affaires	2025-07-04	64,39 \$
Repas d'affaires	2025-07-10	77,90 \$
Repas d'affaires	2025-09-11	46,00 \$
	Total	188,29 \$